Tu
tte
 le
 q
uo
te
 s
on

: 0
04
Esempio di ordine: Cod. T5300.041.3508 + CA3202.
Termocoppia tipo “S”, guaina esterna in C530, guaina intermedia, interna e isolatore in C610, termoelemento singolo,
diametro fili inserto 0,35 mm, lunghezza sottotesta 400 mm + opz. canotto in acciaio al carbonio L=100 mm.
Ordering example: Cod. T5300.041.3508 + CA3202.
“S” type thermocouple, outer protection tube C530, middle, inner protection tube and insulator C610, single thermoele-
ment, insert wires diamenter 0,35 mm, length under the head 400 mm + opt. galvanized carbon steel rod L=100 mm.
La termocoppia viene fornita priva di
pressacavo (PG16).
The thermocouple is supplied without
core hitch (PG16).
Materiale canotto
Rod material
I
A
Acciaio al carbonio zincato
Galvanized carbon steel
(standard)
Acciaio inox aisi 310
Stainless steel aisi 310
Opzioni canotto  ( D1 )
Rod options
C 23 02      100 mm
03  150 mm
04 200 mm
05 250 mm
06 300 mm
07 350 mm
08 400 mm
09 450 mm
10   500 mm
L  min  =   50 mm
L  max = 320 mm *
L
Installazione consigliata
Recommended installation
* solo orizzontale    * horizontal only
La massima temperatura di lavoro della
termocoppia e’ la minore tra i due valori
prescelti dalle tabelle T1 e T2.
Maximum operating temperature of the
thermocouple is the lower value of the two
indicated in tables T1 and T2.
T2 Materiale guaine e isolatore / T2 Protection tube and insulator material
C 610
(AL203 60%)
C 530
(AL203 75%)
C 799
(AL203 99.7%)
22 2300 05 2410 26 2720 21 30 32
Guaina esterna
Outer protection tube ( D2 )
Guaina intermedia
Middle protection tube ( D3 )
Guaina interna
Inner protection tube ( D4 )
Isolatore
Insulator ( D5 )
C 530
1400°C
C 530
1400°C
C 530
1400°C
C 530
1400°C
C 530
1400°C
C 610
1400°C
C 610
1400°C
C 610
1400°C